٭   ٭   ٭

٭   ٭   ٭
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.07.2014										        № 34
с. Маяк

О проведении внеплановой   проверки
соблюдения земельного законодательства

1. Провести проверку в отношении: Савинский Виталий Алексеевич.
Место нахождения:  село Маяк, Нанайский район, Хабаровский край, улица Школьная, 3-2.
место фактического нахождения: село Маяк, Нанайский район, Хабаровский край, улица Центральная, 21-12.
Направить: Каяшеву Елену Николаевну – специалиста по землеустройству администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, Лопатину Ирину Федоровну - специалиста 2 категории администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, Кольченко Татьяну Михайловну – депутата сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального район Хабаровского края для проведения   проверки соблюдения земельного законодательства в отношении гр. Савинского Виталия Алексеевича на земельном участке, расположенном по адресу: с. Маяк Нанайский район Хабаровский край ул. Таежная /рядом с домом, 10/кадастровый номер - 27: 09: 0013 01: 692, площадью – 1715,00 кв.м., категории земель – земли населенных пунктов.
Предметом настоящей проверки является: соблюдение обязательных требований земельного законодательства, охраны и использования земель.
Цель задачи: обеспечение соблюдения земельного законодательства, требований охраны и использования земель.
Правовые основания проведения проверки: Земельный кодекс РФ (ст.ст. 25,26,35,37,42,43,72), Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Положении о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края.
В процессе проверки провести следующие мероприятия по контролю, необходимые для достижения целей и задач проведения проверки: проверка правоустанавливающих (правоудостоверяющих) документов на землю, осмотр земельного участка на предмет использования в соответствии с его целевым назначением и принадлежностью к той или иной категории земель, осмотр территории (обмер площади земельного участка, составление фототаблицы и схематического чертежа земельного участка).
Дата начала  « 07»  июля 2014 года.
Дата окончания проверки « 07»  июля 2014 года.

Срок проведения проверки: не более 50 рабочих часов
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                                                      А.Н. Ильин

1